

## VUOSIKERTOMUS 2006

### YLEISTÄ

Kanakoirakerho- Hönshundssektionen ry, pohjoismaiden vanhin rotujärjestö vietti 105. toimintavuottaan perinteisesti ja aktiivisesti.

Kevään kynnyksellä avatut Ruotsinkieliset web-sivut on otettu muissa pohjoismaissa kiitollisena vastaan. Pasi Pankolaisen oivallus käyttää sivuja ikkunana myös meidän suuntaamme, tiedottamalla muiden pohjoismaiden kokeista ja kilpailutuloksista, on osoittautunut toimivaksi ratkaisuksi.

Leimaa antavaa vuodelle 2006 oli helteinen ja kuiva säätila. Helteet alkoivat kesäkuulta ja jatkuivat koekauden kynnykselle saakka. Niinpä kenttäkokeet jouduttiin usein viemään läpi koiriamme koettelevissa olosuhteissa. Lintukantoihin ilmanala näytti vaikuttavan positiivisesti, sillä ainakin metsälintukannat kokivat selvää piristymistä koko maassa. Ylälapin riekkokannat sen sijaan näyttäisivät olevan laskussa.

Hallituksen jäsen Eeva Anttinen toimi Suomen Kennelliiton valtuuston puheenjohtajana, Henrik Standertskjöld-Nordenstam edusti kerhoamme FCI:n brittiläisten kanakoirien komitean kokouksissa sekä arvosteli MM. kisojen yhteydessä pidetyn Saint Hubertus-naisten kilpailun Italian Toscanassa. Skandinaavisille ylituomaripäiville ottivat osaa Tapio Ranta sekä Henrik Standertskjöld-Nordenstam.

Kanakoirakerho- Hönshundssektionen ry lähetti joukkueensa Tanskassa pidettyihin Irlanninsettereiden maaotteluun sekä Norjassa järjestettyihin Gordonsettereiden maaotteluun. Tämän lisäksi jäsenemme osallistuivat ahkerasti naapurimaiden kokeisiin ja kilpailuihin. Kansainvälisen voittajaluokan kentällä voitti cacitilla pn. Maisa Av Rabbelugn. Omistaja, ohjaaja ja kasvattaja Henrik Standertskjöld-Nordenstam. Koira saavutti samalla Suomen käyttövalion tittelin. Ruotsinmestaruus kilpailuissa metsässä menestystä niitti niin ikään suomalaisekipage. gsn. Opendoras Fiona. Omistaja, ohjaaja ja kasvattaja Markku Parviainen. Saldona VOI 1 sertifikaatti Cacit ck/hp

### HALLINTO

Kerhon sääntömääräinen vuosikokous pidettiin Seinäjoella 25.helmikuuta 2006 hotelli Lakeuden tiloissa. Kokouksessa oli läsnä 41 äänivaltaista jäsentä ja valtakirjoilla edustettuna 9 jäsentä. Vuosikokouksen puheenjohtajaksi kutsuttiin Henrik Standertskjöld-Nordenstam ja sihteeriksi Sirpa Tapper. Hallituksen jäsenistä erovuorossa olivat Eeva Anttinen ja Juha Kojonen, joka oli ilmoittanut, ettei halua jatkaa hallituksessa. Hallituksen jäseniksi valittiin Eeva Anttinen ja Jarmo Kinnunen. Varajäseniksi valittiin uudelleen Pekka Soini ja uutena Antti Keskikangas. Tilintarkastajina valittiin jatkamaan Henrik Degerman ja Ilkka Arkiomaa. Heidän varamiehikseen valittiin edelleen Ahti Heikka ja Sanna Leinonen. Vuosikokouksen ja sen jälkeisen hallituksen järjestäytymiskokouksen jälkeen hallituksen muodostivat: puheenjohtaja Pekka Mäenpää, varapuheenjohtaja Tapio Ranta, jäsenet Eeva Anttinen, Harri Heino, Ilkka Korhonen, Jarmo Kinnunen, Jukka- Pekka Liimatta sekä varajäsenet Antti Keskikangas ja Pekka Soini. Kerhon sihteerinä jatkoi Sirpa Tapper ja varainhoitajana Maija Korpela, uudeksi jäsenihtiööriksi nimettiin Camilla Ahlskog ja vuosikirjan 2005 kokosi Minna Ruikka. Ekipage- lehden päätoimittajana jatkoi Birgitta Vuorela ja nettivastaavana Esa Karjalainen. Koepäällikkönä on toiminut Antti

Keskikangas. Lisäksi hallitus nimitti järjestäytymiskokouksessaan seuraavat toimikunnat ja niiden jäsenet:

**Koe- ja kilpailutoimikunta:** Koepäällikkö Antti Keskikangas, Pekka Soini (metsäkoheet) ja Marja-Terttu Lassila- Guttorm (tunturikoheet).

**Koulutustoimikunta:** Marja- Terttu Lassila- Guttorm (pj), ulkomuototuomarikoulutus Eeva Anttinen, Leena Majala- Heino, Juha Rutanen, Auli Hämäläinen sekä Henrik Standertskjöld- Nordenstam, ylituomari- ja aspiranttikoulutus Markku Ojanen ja Juha Kojonen, Esa Lahdensuo ja Tuomo Vehmas, koetoimitsijakoulutus Marja- Terttu Lassila- Guttorm ja Juha Rutanen.

**Tiedotustoimikunta:** Birgitta Vuorela (pj), Minna Ruikka, Esa Karjalainen ja Pasi Pankolainen.

**Palkintotoimikunta:** Eeva Anttinen.

**Vaalitoimikunta:** Pentti Tapio (pj), Petteri Granlund, Auli Hämäläinen, Juha Mäkinen ja Juha Rutanen.

**Kanakoerien metsästyskokeiden sääntötoimikunta:** Pekka Mäenpää (pj), Mikael Grahn, Harri Huhtala, Antti Keskikangas, Ilkka Korhonen, Esa Lahdensuo, Pekka Soini ja Pentti Tapio sekä sihteeri Camilla Ahlskog.

**Jaostoimikunnat:**

**Irlanninsetterit:** Pekka Soini(pj), Tapio Ranta(varapj), Klaus Ekman, Markku Hakuli, Tero Savolainen ja Sami Toivonen sekä sihteerinä Auli Hämäläinen.

**Englanninsetterit:** Ilpo Inkiläinen(pj), Markku Ojanen(varapj), Matti Juuti, Ilkka Korhonen, Tero Laaksonen ja Rauno Mäyrä sekä sihteerinä Sanna Leinonen.

**Gordoninsetterit:** Juha Mäkinen(pj), Anneli Törrönen(varapj), Harri Heino, Petri Ingelin, Jukka Puro ja Marko Tuomela sekä sihteerinä Minna Ulmanen.

**Pointterit:** Jukka- Pekka Liimatta(pj), Petteri Granlund(varapj), Antti Keskikangas, Risto Lehmunen Henrik Standertskjöld-Nordenstam ja Esko Raasakka sekä sihteerinä Jukka Timonen.

## KOKEET JA KILPAILUT

Kerho järjesti Kultamalja-, Derby-, Kenttien Voittaja- sekä Elit- kilpailut perinteiseen tapaan.

Lisäksi järjestettiin Metsien Mestari- kilpailu. Kerhon muissa kenttäkokeissa kilpailtiin 8 nuortenluokassa, 6 avoimessa luokassa sekä 3 voittajaluokassa, mukaan lukien irlanninsetteri-, gordoninsetteri- ja pointterijaoksen rotukohtaiset kilpailut, joiden yhteydessä pidettiin nuorten ja avoimen luokan kokeet. Kerhon neljässä tunturikokeessa oli mahdollisuus osallistua kahteen nuorten-, avoimeen- ja voittajaluokkaan. Lisäksi tunturissa pidettiin englanninsetterijaoksen oman rodun kilpailu sekä avoin ja nuorten luokka englanninsettereille. Kerhon kolmessa metsäkokeessa oli kaksi nuorten ja avointa luokkaa sekä yksi voittajaluokka. Muut yhdistykset järjestivät kaksi tunturikoetta, kuusi metsäkoetta ja kymmenen kenttäkoetta. Startteja kokeissa oli kaikkiaan 429 kappaletta (vuonna 2005 525). Koekäynnit vähenivät 18,2% edellisvuodesta. Roduittain osallistumisia oli seuraavasti: 99 kertaa pointteri (110), 134 kertaa englanninsetteri(175), 136 kertaa punainen irlanninsetteri(162), 59 kertaa gordoninsetteri (71) eikä kertaakaan punavalkoinen irlanninsetteri (1). Yksi mannermaisten rotujen edustajia osallistui kokeisiimme.

Kultamaljavoittaja 2006 on englanninsetterinarttu KM- 06 Lappviken´s Eera, jonka omistaa Esa Karjalainen ja kasvattaja on Lars- Erik Sjöblom Ruotsista. Seuraaviksi sijoituivat 2.

englanninsetterinarttu Högfjällshundens Gloria, om. Jyrki Kangas 3. pointterinarttu Oona av Rabbelugn, om. Markku Ojanen, 4. pointteriuros Hesselhöj Focus, om. Maria Appelberg ja 5. pointteriuros Oscar av Rabbelugn, om. Janne Uusimäki. Kultamalja- kilpailuun osallistui 58 koiraa (vuonna 2005 69 koiraa) eli 16% edellisvuotta vähemmän koiria.

Derbyvoittaja 2006 on englanninsetteriuos D- 06 P.O.Setters Born to Hunt, jonka omistaa Jarmo Helander ja jonka kasvattaja on Per Olsen Ruotsista. Muut sijoitetut ovat:: 2. pointterinarttu Nata av Rabbelugn, om. Markku ja Riikka Hankonen, 3. punainen irlanninsetteriuos Douedal´s Mirco, om. Markus Malo, 4. punainen irlanninsetteriuos Kynis Robin, om. Ari Mäkelä ja 5. englanninsetteriuos Tunturikurun BB Nobby, om. Matti Juuti. Derbyyn osallistui 39 koiraa (vuonna 2005 36 koiraa).

Vuoden kasvattajana palkittiin kennel av Rabbelugn, jonka omistaa Henrik Standertskjöld-Nordenstam.

Kenttien Voittaja- kilpailuun osallistui 10 koiraa. Voittaja oli punainen irlanninsetteriuos M-06 Redneck, jonka omistaa Ahti Putaala.

Elitin voittajaksi nousi KM-02, M- 05, ELIT- 05 ELIT-06 Mc Ebony av Rabbelugn, jonka omistaa Mikael Grahn .

Norjan tunturikokeissa palkittiin keväällä voittajaluokan kolmannella palkinnolla punainen irlanninsetteriuos Tydalens Rabbe, om. Pekka Soini, avoimen luokan toisella palkinnolla kahdesti englanninsetterit D- 05 Östkystens Markong om. Ari Jaatinen ja D- 06 P.O.Setters Born to Hunt om. Jarmo Helander sekä nuorten luokan toisella palkinnolla englanninsetteri Fingå Jera om. Antero Sihvonen. Syksyn kokeissa Norjassa palkittiin avoimen luokan ensimmäisellä palkinnolla esu D- 05 Östkystens Markong, voittajaluokan toisella palkinnolla englanninsetterinarttu FIN& S MVA Toppmyra´s Hulda om. Mika Laatikainen sekä voittajaluokan toisella palkinnolla ja PNM- finaalin 2. sijoituksella englanninsetteriuos S KVA Toppmyra´s Peikko om. Ilkka Korhonen. Ruotsin mestaruuden metsäkokeissa kävi voittamassa Markku Parviaisen gordoninsetterinarttu Opendora´s Fiona, joka saavutti kahdesti voittajaluokan ykkösen sertillä ja kerran CACITILLA.

Pointterijaoksen järjestämään ”Ladyt Lakiolla” kilpailuun osallistui 10 naisohjaajaa koirineen ja voiton vei Catarina Standertskjöld- Nordenstam pointteriuroksella FIN MVA Magnum av Rabbelugn.

## **NÄYTTELYTOIMINTA**

Kerhon erikoisnäyttely järjestettiin yhteistyössä Saksanseisojakerhon ry:n kanssa Järvenpäässä 10. kesäkuuta. Englanninsetterit, gordoninsetterit ja punavalkoiset irlanninsetterit arvosteli Hans Andersson ja punaiset irlanninsetterit ja pointterit Stephanie Giesecke, molemmat Ruotsista. Näyttelyyn oli ilmoitettu 134 koiraa, joista rotujensa kauneimpina palkittiin punainen irlanninsetterinarttu Charmsett Betty Boop, om. Anu Rahikka, gordoninsetterinarttu FIN MVA Puronperän Kone, om. Puro, joka oli myös näyttelyn kaunein koira, punavalkoinen irlanninsetterinarttu Exclusive´s Top Secret, om. Riitta Kuismin ja Jessica Heikkinen, pointterinarttu Timberdoodle Renata, om. Liisa Pihlajisto sekä englanninsetterinarttu FIN MVA Wanahan Pekan Hiili, om. Tapani Korhonen. Kaunein pentu oli gordoninsetteriuos Puronperän Narri, om. Jari Pohjosaho, paras veteraani pointterinarttu FIN MVA, FIN KVA, DV-99, Elit-03, M-03 Lucy av Rabbelugn, om. Henrik Standertskjöld- Nordenstam. Parhaan kasvattajaluokan ryhmän esittivät av Rabbelugn – kennelin pointterit, kasvattaja Henrik Standertskjöld- Nordenstam.

Näyttelyn parhaaksi käyttöluokan\_koiraksi valittiin gordoninsetterinarttu FIN MVA Puronperän Kone, om. Jukka Puro.

Vuoden aikana pointterinarttu FIN KVA Maisa av Rabbelung saavutti käyttövalion arvon. Suomen ja Ruotsin muotovalion arvon saavutti punainen irlanninsetteriurossa FIN& S MVA Auburn Wings Rex, om. Birgitta Vuorela ja Harri Huhtala. Suomen muotovalion arvoon oikeuttavat tulokset saavuttivat englanninsetterinarttu FIN Wanahan Pekan Hiili, om. Tarja ja Tapani Korhonen, gordoninsetterinarttu FIN Puronperän Kone, om. Jukka Puro, pn FIN MVA Peltoluovin Lola, om. Elina ja Eetu Liimatta sekä pu Magnum av Rabbelugn, om. Catarina Standertskjöld- Nordenstam.

## **MUU TOIMINTA**

Kerhon jäsenjulkaisu, Ekipage- lehti, on ilmestynyt neljänä numerona. Jäsenistön lisäksi lehteä ja Kerhon tiedotteita on postitettu kotimaisille ja ulkomaalaisille kirjeenvaihtojäsenille, Kennelliiton hallituksen jäsenille sekä kotimaisille rotujemme ulkomuototuomareille.

Yhteenveto Kanakoirakerhon vuoden 2005 koe- ym. toiminnasta julkaistiin perinteisesti vuosikirjana.

Vuoden aikana Pasi Pankolainen on ryhtynyt toimittamaan kotisivuillemme materiaalia ruotsiksi Esa Karjalaisen jatkaessa Kerhon kotisivujen ylläpitäjänä eli web-masterina. Kultamalja- ja Derby- viikonloppuna järjestettiin Lapualla ravintola Marian Tallissa Kultamalja- illanvietto, johon osallistui runsaasti kilpailijoita ja muita kerhon jäseniä. Perinteinen syysillanvietto ja palkintojenjakotilaisuus pidettiin Jyväskylässä, Hotelli Laajavuorella 2.12.2006.

Toimintavuoden kuluessa rotujaokset järjestivät rotupäiviä ja koulutustilaisuuksia sekä rotukohtaisia kokeita ja kilpailuja eri puolilla maata. Rotujaokset ylläpitivät myös omia verkkosivuja Kerhon kotisivuilla.

Suomen Kennelliiton hallitus myönsi kanakoirien metsästyskokeiden ylituomarioikeudet Harri Huhtalalle, Ari Mäkelälle ja Juha Ronkaiselle.

Ylituomareiden koulutus- ja neuvottelupäivät järjestettiin Ilmajoella 20-21.5. 2006.

Laajentaville ulkomuototuomareille annettiin erikoiskoulutusta Köyliössä lokakuun 29. päivänä.

Eeva Anttinen on toiminut Suomen Kennelliiton valtuuston puheenjohtajana ja Kerhon edustajana Suomen Kennelliiton valtuustossa Sirpa Tapperin ollessa Kerhon varavaltuutettuna. Andrea Standertskjöld on ollut jäsenenä Suomen Kennelliiton koe- ja kilpailutoimikunnassa. Standertskjöld- Nordenstam on edustanut Suomen Kennelliittoa FCI:n englantilaisten kanakoirien komissiossa. Hänet oli myös kutsuttu tuomariksi Italiaan, rotujemme maailmanmestaruuskisoihin arvostelemaan naisten St. Hubertus-kilpailu

## **JÄSENISTÖ**

Kerhon hallitus on myöntänyt kultaiset ansiomerkit Tapio Likille (numero 112), Klaus Ekmanille (numero 113), Anita Maljaselle (114) ja Maija Korpelalle (115).

Vuoden aikana Kerhon viiri on myönnetty Markku Juutille, Henrik Standertskjöld- Nordenstamille, Esa Lahdensuolle, Simo Hietikolle ja Guy Bardylle.

Kerhon vuosijäseniksi hyväksyttiin: Aulis Alarautalahti , Jukka Koivumaa, Pasi Pankolainen , Vesa Parkkinen, Ari Lihavainen, Keijo Lappalainen, Jussi Anttila, Kari Pitkänen, Risto Kannisto, Pertti Lämsä, Juha- Pekka Väänänen, Jouni Määttä, Mikko Malin, Tero Rautio,

Janne Uusimäki, Matti Niemiaho, Mirka Purho, Jarkko Korsu, Anja Loven, Kari Seitaniemi, Teppo Väänänen ja Juha Kaunisto.

Koejäseniksi hyväksyttiin: Marika Vaarala, Jarno Saukonoja, Tommi Korhonen, Kari Seitaniemi

Kari Ahlqvist, Sakari Ollikainen, ReijoTiilikainen, Marko Kauppinen, Jyri Hiltunen, Jarkko Mannersuo, Hilpi Neuvonen, Pekka Satokangas, Michael Kalcher, Fredrik Jansson, Arto Koivusaari , Mira Ohtonen, Ville Nuutinen, Esko Saukkonen, Eino Seppä, Seija Viitanen, Jouni Väliheikki, Matti Bäcklund, Jaana Varonen, Riina Löija, Noora Seitämäki Nina Menna, Kirsti Määttänen, Linda Mellberg, Petri Valajärvi, Janne Helsten, Katri Merinen, Anu Rahikka, Tiina Silvonen, Sari Salonen, Hetta- Mari Rajapuro, Jaana Halonen ja Kalevi Hurme.

Heli Laitala ja Heli Sorri siirrettiin perhejäseniksi.

Vapaajäseniksi siirtyivät Atso Arstila ja Eero Liimatta.

Vuoden aikana poistuivat keskuudestamme pitkäaikainen jäsenihteerimme Seija Kantola sekä Uno Keltikangas.

Vuoden 2006 lopussa oli Kerhon jäsenmäärä 673 ( 713 vuonna 2005), jakaantuen seuraavasti: kunniajäseniä 12 , ainais- ja vapaajäseniä 26 , vuosijäseniä 393 , perhejäseniä 43 ja koejäseniä 199 .

## **REKISTERÖINNIT**

Vuonna 2006 rekisteröitiin Suomessa (suluissa tuontikoirat, sisältyvät kokonaismäärään) 27(1 ) pointteria, 106(6 ) englanninsetteriä , 35(5) gordoninsetteriä ja 330(8 ) punaista irlanninsetteriä sekä 3 punavalkoisia irlanninsetteriä.